
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2013/DD/07513
 Del: 14/10/2013
 Esecutivo da: 15/10/2013
 Proponente: Direzione Servizi Sociali,Posizione Organizzativa (P.O.) Anziani 
e disabili

OGGETTO: 
Ditta Guidotti - riparazione tavolo armadio per il Centro Diurno Airone - art. 10 regolamento spese 
in economia [spese in economia 

IL RESPONSABILE P.O. ANZIANI E DISABILI

PREMESSO 
− che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 39/266 del 25/07/2013, immediatamente eseguibile, è 

stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2013, il Bilancio Triennale 2013/15 e la relazione  
previsionale e programmatica, piano delle alienazioni e valorizzazioni di cui all’art. 58 D.L. 112/2008

− con Provvedimento Dirigenziale n. 3575 del 30/03/12 è stata assegnata la delega alla P.O. Anziani e 
Disabili;

RILEVATO che la tavolo armadio in dotazione nella cucina del  Centro Diurno Airone ha necessità di una 
riparazione  straordinaria a causa di un malfunzionamento dovuto alla rottura degli sportelli;

DATO ATTO che a tal  scopo è stato richiesto un preventivo alla Ditta Guidotti,  ritenuta idonea per la  
riparazione suddetta, avendo svolto in altre occasioni con puntualità, serietà e buon esito analoghi interventi; 

VISTO il preventivo presentato allo scopo dalla Ditta Guidotti, pari a € 209,00 oltre Iva conservato agli atti  
della Direzione; 

VALUTATO opportuno sostenere tale spesa di riparazione in considerazione del considerevole valore del 
mobile  in questione trattandosi di un arredamento conforme  e delle buone condizioni della sua struttura;

VISTO l’art. 10 comma 3 e la lettera k) delle allegato 1) del vigente Regolamento di economato e cassa e 
delle spese in economia;
               
RITENUTO  pertanto  opportuno  affidare  alla  Ditta  Guidotti  l’effettuazione  della  riparazione  del  tavolo 
armadio in  dotazione del Centro Diurno “Airone”, per una spesa complessiva di € 252,89 inclusa IVA 21%

VISTO l’art. 81, comma 3, dello Statuto del Comune di Firenze;
Pagina 1 di 3 Provv. Dir.2013/DD/07513



VISTO l’art. 183 del D.Lgs. 267/00;

VISTO 13 del Regolamento di Organizzazione;

DETERMINA

- Di affidare alla Ditta Guidotti l’effettuazione della riparazione tavolo armadio in dotazione del 
Centro Diurno “Airone”, per una spesa complessiva di € 252,89 inclusa IVA 21%

- di impegnare a tal scopo la somma di € 252,89 inclusa Iva 21% sul capitolo 41305 dell’esercizio 
2013

Cig.. ZCC0B6A1BB

Cod ben. 35898
Voce 001
Cdc 0321

Firenze, lì 14/10/2013 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile

Raffaele Uccello

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 41305 0 13/006206 00 252,89

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 15/10/2013 Responsabile Ragioneria
Elisabetta Pozzi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 2 di 3 Provv. Dir.2013/DD/07513



Pagina 3 di 3 Provv. Dir.2013/DD/07513


